
 

1 
 

 

Delibera n. 116/2015 

 

Contratto di diretta collaborazione con il Dott. Sergio Bruno ai sensi dell’art. 19 del regolamento sul 
trattamento giuridico ed economico del personale dell’Autorità.  

 

L'Autorità, nella sua riunione del 17 dicembre 2015 

VISTO  l’art. 37 del decreto legge 6 dicembre 2011, n. 201, convertito, con modificazioni, 
dalla legge 22 dicembre 2011, n. 214 e modificato dall’art. 36 del decreto legge 24 
gennaio 2012, n. 1, convertito, con modificazioni, dalla legge 24 marzo 2012,n. 27, 
istitutivo dell’Autorità di regolazione dei trasporti, di seguito denominata 
“Autorità”; 

VISTO il Regolamento concernente il trattamento giuridico ed economico del personale 
approvato con delibera n. 4/2013 del 31 ottobre 2013, e successive modificazioni 
ed integrazioni ed, in particolare, l’art. 19  che prevede l’assunzione di personale in 
posizione di diretta collaborazione, con contratto di diritto privato; 

CONSIDERATO  che il Presidente ha manifestato l’intendimento di avvalersi del Dott. Sergio Bruno 
con un incarico di diretta collaborazione; 

CONSIDERATO il Curriculum vitae del Dott. Sergio Bruno e le esperienze professionali ed i titoli 
posseduti; 

VISTO  il Regolamento concernente la disciplina contabile approvato con delibera 
dell’Autorità n. 1/2013 del 12 dicembre 2013 e successive modificazioni ed 
integrazioni; 

VISTO  il Bilancio di previsione per l’esercizio 2016 e pluriennale 2016–2018 dell’Autorità, 
approvato con delibera n. 93/2015, del 5 novembre 2015; 

SU  proposta del Segretario generale 

 

DELIBERA 

 

1. E’ autorizzata, ai sensi dell’articolo 19 del Regolamento sul trattamento giuridico ed economico del 
personale, la stipula con il Dott. Sergio Bruno di un contratto a tempo determinato per la durata 
iniziale di 24 mesi e per un importo annuo lordo omnicomprensivo di € 140.000,00, oltre imposte 
e oneri a carico dell’Autorità per un importo annuo complessivo di € 207.000,00. 
 

Torino, 17 dicembre 2015 

 Il Presidente 

Andrea Camanzi 

 
 
 



 

2 
 

__________________________________________________________________________________ 
Dichiaro che il presente documento informatico è conforme all’originale cartaceo ed è firmato 
digitalmente ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005.  
           Il Presidente  

        Andrea Camanzi 

 
 


		2015-12-23T18:09:17+0100




